


Edição 4.975 | Ano 9
22 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO INEXIBILIDADE N° 193/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8AYBLHIB-VJAGBFII-MXC90VG4-HIYKUBB0
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000 
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50 

 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 193/2023 

  
 

Considerando que o presente procedimento encontra-se em conformidade com os artigos 

72 e 74 inciso II da Lei Federal 14.133/2021, HOMOLOGO a Inexigibilidade de Licitação 

n.º 193/2023, vinculada ao Processo administrativo n.º 335/2023, no qual tem por objeto a 

Contratação do show dos artistas ZEZÉ DI CAMARGO E LUCIANO por intermédio da 

empresa LIVE TALENTOS, AGENCIAMENTO, PRODUÇÃO E PUBLICIDADE LTDA, 

inscrita no CNPJ nº 19.019.335/0001-80, detentora da exclusividade de representação 

legal do artista em todo território nacional, para realização de show nos Festejos Juninos 

de São João, que acontecerá entre os dias 22 a 25 de junho de 2023, no município de 

Capim Grosso – Ba, nos termos da solicitação que originou o presente, ADJUDICANDO a 

seu favor, com valor total de R$ 380.000,00 (Trezentos e oitenta mil reais).  

 
 
 
 

Capim Grosso – Bahia, 22 de maio de 2023. 
 
 
 

José Sivaldo Rios de Carvalho 
Prefeito Municipal 

 
 

Edição 4.975 | Ano 9
22 de maio de 2023

Página 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO INEXIBILIDADE N° 193/2023

Certificação Digital: 8AYBLHIB-VJAGBFII-MXC90VG4-HIYKUBB0
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	AVISO
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO INEXIBILIDADE N° 193/2023


		2023-05-22T17:03:16-0300




